

coop JEDNOTA SUPERMARKET

JEDNOTA

42/25

Platí od 23. 10.
do 29. 10. 2025 **

Ešte väčšiu akčiovú ponuku pre predajne **SUPERMARKET** nájdete od strany 13. Rozšírená ponuka pre predajne **Tempo** od strany 25.



Mamičkiné dobroty
Kurča chladené 1 kg
jednotková cena 2,69 EUR/kg
Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **32%**
269

Cena platí do vypredania zásob.



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Mňam smotanový jogurt
2 druhy 145 g
jednotková cena 2,41 EUR/kg

zľava **40%**

035



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**

045

Cena platí do 25. 10.
alebo do vypredania zásob.

DOBRÁ CENA
Múka pšeničná 3 druhy 1 kg



CHUTNÉ SLOVENSKÉ POTRAVINY NAJBLIŽŠIE K VÁM



Raciol
repkový
olej 1 l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **34%**

169

Cena platí do vypredania zásob.



SKVELÁ
CENA
039

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Gambrinus 10 0,5 l
jednotková cena 0,78 EUR/l



zľava **25%**

749

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Koniferum
Borovička 37,5% 0,7 l
jednotková cena 10,70 EUR/l



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **22%**

089

Jablá červené voľné 1 kg
jednotková cena 0,89 EUR/kg
Ilustračné foto



* Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená v predajniach a môže byť označená piktogramom.

** Ceny niektorých tovarov platia do dátumu uvedeného pri tovare. V predajniach 24/7 platia ceny uvedené v letáku od 23. 10., 07:00 hod. do 29. 10. 2025.

ČERSTVÉ VITAMÍNY

výhodnejšie



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **26%**

059

Cibuľa žltá voľná 1 kg
jednotková cena 0,59 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **19%**

069

Kapusta biela 1 kg
jednotková cena 0,69 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **22%**

089

Jablá červené voľné 1 kg
jednotková cena 0,89 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

ZELOVOC

Polievková zmes 500 g 1 bal.
jednotková cena 2,70 EUR/kg

zľava **35%**

135



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **32%**

115

Kel 1 kg
jednotková cena
1,15 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tekvica ozdobná 1 kg
jednotková cena 1,25 EUR/kg

zľava **28%**

125



zľava **29%**
069

SUPERMARKET

Tempo

Hurmikaki 1 ks

Tempo

Čučoriedky 125 g 1 bal.
jednotková cena 13,52 EUR/kg

zľava **32%**
169



SUPERMARKET

Tempo

Kivi 1 ks

zľava **32%**
039



SUPERMARKET

Tempo

Paradajky cherry 250 g 1 bal.
jednotková cena 4,36 EUR/kg

zľava **38%**
109



SUPERMARKET

Tempo

zľava **25%**

069

ZELOVOC

Mrkva 1 kg 1 bal.

jednotková cena 0,69 EUR/kg



zľava **26%**

169

SUPERMARKET

Tempo

Petržlen praný voľný 1 kg
jednotková cena 1,69 EUR/kg



Tempo

Paprika trikolóra 500 g 1 bal.
jednotková cena 3,18 EUR/kg

zľava **27%**
159



zľava **34%**

399

SUPERMARKET

Tempo

Zemiaky neskoré
neprané žlté 10 kg 1 bal.
jednotková cena 0,40 EUR/kg



Tempo

Kel ružičkový 500 g 1 bal.
jednotková cena 1,98 EUR/kg

zľava **33%**
099

Ilustračné foto

NAD CENOVKOU INFORMUJÚ, V KTORÝCH PREDAJNIACH JE DANÝ TOVAR DOSTUPNÝ.

VŽDY ČERSTVÉ ZA SKVELÉ CENY



Chlebičková šunka 100 g
jednotková cena 6,90 EUR/kg

zľava **22%**
069



Strážovská saláma 100 g
jednotková cena 6,90 EUR/kg
Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **26%**
069



Lipovská
alebo
Valašská saláma 100 g
jednotková cena 4,90 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava **31%**
049



Mamičkiné dobroty
Malokarpatská saláma 75 g
jednotková cena 11,87 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **18%**
089



Mana nátierka
s plesňovým syrom 150 g
jednotková cena 7,27 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **21%**
109



Tekovský salámový
syr údený 100 g
jednotková cena 13,50 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava **15%**
135



Parížsky šalát 140 g
jednotková cena 6,36 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **22%**
089

XXL



Karička Maxi 240 g
jednotková cena 10,79 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **27%**
259



SKVELÁ
CENA
189

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Parenica 2 druhy od 105 g do 109 g
jednotková cena od 17,34 EUR/kg do 18,00 EUR/kg



*neplatí pre vybrané predajne zásobované týmto tovarom z vlastnej produkcie pod značkou COOP Jednota

SLOVENSKÉ NAJBLIŽŠIE K VÁM



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **16%**

079

Mamičkiné dobroty
Zakysanka 500 ml
jednotková cena 1,58 EUR/l



SKVELÁ
CENA
089

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Syr s ušľachtitou modrou
plesňou porciovaný 100 g
jednotková cena 11,90 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Smotana trvanlivá
na varenie 10% 250 ml
jednotková cena 3,56 EUR/l



SKVELÁ
CENA
119

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
069

DOBRÁ CENA
Mlieko
nízkotučné
0,5% 1 l



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Mamičkiné dobroty
Živý jogurt biely 150 g
Živý jogurt ochutený
2 druhy 150 g
jednotková cena 2,60 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
039



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Termix 2 druhy 90 g
jednotková cena 4,33 EUR/kg

zľava **20%**
039



zľava **20%**
159

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Smotana
na šľahanie 33% 250 ml
jednotková cena 6,36 EUR/l



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **18%**
045

Probia nature
jahoda 135 g
jednotková cena 3,33 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **33%**
079

Miláčik dezert
2 druhy 80 g
jednotková cena 9,88 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tvaroh jemný 250 g
jednotková cena 4,76 EUR/kg

zľava **25%**
119



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **17%**
065

Bánovecký
smotanový
dezert
2 druhy 135 g
jednotková cena
4,81 EUR/kg



Bravčová krkovička bez kosti 1 kg

jednotková cena 5,99 EUR/kg
Vákuovo balená
Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **37%**

5,99

Cena platí do 26. 10.
alebo do vypredania zásob.



Listkové cesto hlbokozmrazené 400 g

jednotková cena 2,50 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **1,00**



Filé z treskovitých rýb Exklusiv hlbokozmrazené 600 g

jednotková cena 9,98 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **5,99**



Rodinná tehla 100 g

jednotková cena 8,90 EUR/kg
Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**
0,89



Moravské klobásky 100 g

jednotková cena 6,50 EUR/kg

Volné
Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **16%**

0,65



Tradičná kvalita Croissant hlbokozmrazený 3 druhy 450 g

jednotková cena 5,98 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **2,69**



Treska Cottage Exklusiv 140 g

jednotková cena 9,93 EUR/kg

Vo vybraných predajniach*

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **28%**
1,39



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Lučina 62,5 g

jednotková cena 14,24 EUR/kg

zľava **31%**
0,89



Mletý rezeň chladený 660 g

jednotková cena 5,29 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **35%**

3,49



Eidam 2 druhy 100 g

jednotková cena 10,50 EUR/kg

Ilustračné foto

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **16%**
1,05



Bambino črievko 3 druhy 100 g

jednotková cena 13,90 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **17%**
1,39



Leerdammer plátky 2 druhy 100 g

jednotková cena 18,90 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **24%**
1,89



Zoborská zeleninová zmes hlbokozmrazená 350 g

jednotková cena 2,83 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **25%**

0,99



Mozzarella 125 g

jednotková cena 9,52 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **25%**
1,19



Tradičná kvalita Tavený syr roztiernateľný 2 druhy 150 g

jednotková cena 8,33 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **1,25**



Džiugas Bronze typu parmezán 180 g

jednotková cena 17,72 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **3,19**



Rama 2 druhy 400 g
jednotková cena 4,98 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **42%**
199



Fantasia jogurt
s mliečnou
čokoládou 106 g
jednotková cena 5,57 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **40%**
059



Müllermilch 400 g
jednotková cena 2,73 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **25%**
109



Lučina nadýchaná
2 druhy 140 g
jednotková cena 13,50 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **19%**
189



Hermelín
2 druhy 100 g
jednotková cena 15,90 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **20%**
159



Tradičná kvalita
Lahôdkový
krém 120 g
jednotková cena 6,25 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **075**



Tradičná kvalita
Horčica
2 druhy 470 g
jednotková cena 2,53 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **20%**
119



Tatrakon omáčka
na cestoviny
2 druhy 400 g
jednotková cena 4,98 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **199**



Maggi bujón 3 l
3 druhy 60 g
jednotková cena 14,83 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **089**



Bobkový list 10 g
jednotková cena 30,00 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **030**



Hellmann's
Original
majonéza 210 ml
Tatárska
omáčka 210 ml
jednotková cena 7,10 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **149**



Tekutá
koreninová omáčka
2 druhy 160 ml
jednotková cena 5,56 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **089**



DOBRÁ CENA
Vločky ovsené 300 g
jednotková cena 1,83 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **20%**
055



Rezance ryžové
2 druhy 200 g
jednotková cena 6,45 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **129**



1. Paradajkový
pretlak 70 g
jednotková cena 4,14 EUR/kg
2. Paradajkový
pretlak 140 g
jednotková cena 3,93 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA **029**

SKVELÁ
CENA **055**

KÚP STUDENTSKÚ PEČEŤ A HRAJ O ATRAKTÍVNE CENY!

Studentská

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

339

Študentská pečat' 3 druhy
od 225 g do 250 g
jednotková cena
od 13,56 EUR/kg
do 15,07 EUR/kg

Trvanie súťaže: 1. 10. – 31. 10. 2025
Viac informácií na www.nestle-akce.cz/sk

mercì
Finest Selection

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

559

Merci dezert 250 g
jednotková cena 22,36 EUR/kg

5 ŽIVIN

KÚP 2x ALPRO A VYHRAJ TAK RASTLINNE. TAK CHUTNE.

alpro alpro
TRADITION COCO
ROASTED ALMOND

STOLNÝ MIXER
NUTRIBULLET PRO

7x
15x

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

199

Alpro rastlinný nápoj
2 druhy 1 l

VIAC INFORMÁCIÍ NA WWW.DANONESUTAZE.SK
SÚŤAŽ PREBIEHA V TERMÍNE OD 23. 10. DO 12. 11. 2025 V PREDAJNIACH COOP JEDNOTA.

Milka Oreo

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava 20%

079

Milka & Oreo bar 37 g
jednotková cena 21,35 EUR/kg

Milka Alpine Milk 25 g
jednotková cena 31,60 EUR/kg

Milena

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava 34%

045

Milena mliečna tyčinka 32 g
jednotková cena 14,06 EUR/kg

Figaro

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

159

Figaro čokoláda 2 druhy 80 g
jednotková cena 19,88 EUR/kg

Hašlerky

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava 31%

089

Hašlerky cukriky
3 druhy 90 g
jednotková cena 9,89 EUR/kg

Chupa Chups

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

035

Chupa Chups Classic
The best of lízanka 12 g
jednotková cena 29,17 EUR/kg

BeBe

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava 24%

049

BeBe Dobré ráno
2 druhy 50 g
jednotková cena 9,80 EUR/kg

Banán

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava 21%

059

Tradičná kvalita
Banán
v čokoláde 40 g
jednotková cena 14,75 EUR/kg

Ušetriť s vernostnou kartou



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

169 **SKVELÁ CENA**

s vernostnou kartou
jednotková cena 11,27 EUR/kg

219 **SKVELÁ CENA**

bez vernostnej karty
jednotková cena 14,60 EUR/kg



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Oreo sušienky
2 druhy
od 154 g do 157 g
jednotková cena
od 10,13 EUR/kg do 10,32 EUR/kg

zľava 20%

159



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Lina oblátka
3 druhy 50 g

jednotková cena 13,00 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
0,65



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Kolonáda
Prémium oblátka
2 druhy 92 g

jednotková cena 19,46 EUR/kg

zľava 18%
1,79

Získaj SLOVAKIA Z pece ZADARMO!*

APPKÁČI
NAKUPUJÚ
VÝHODNEJŠIE

1,79 zľava 18%
Slovakia zemiakové lupienky solené 130 g
jednotková cena 13,77 EUR/kg

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Stiahnite si appku a nakupujte výhodnejšie!

*Každý držiteľ vernostnej karty COOP Jednota Klub s mobilnou aplikáciou pri kúpe 1 ks akéhokoľvek druhu produktu Slovakia chips 130 g získa kupón zadarmo na produkt Slovakia Z pece solené 100 g. Kupón zadarmo na produkt Slovakia Z pece solené 100 g je možné uplatniť od 23. 10. do 30. 10. 2025 alebo do vyčerpania zásob. Kupón je možné získať od 23. 10. do 29. 10. 2025.



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

DOBRÁ CENA
Tyčinky slané 350 g

jednotková cena 3,86 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
1,35



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tyčinky slané 220 g

jednotková cena 6,77 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
1,49



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Snack 2 druhy 70 g

jednotková cena 9,29 EUR/kg

zľava 18%
0,65



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Slovakia Z Pece
zemiakové lupienky
solené 100 g

jednotková cena 12,90 EUR/kg

zľava 18%
1,29



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Nescafé Classic
instantná káva
2 druhy 200 g

jednotková cena 31,45 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
6,29



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Jacobs
instantná káva
2 druhy
od 124 g do 126 g

jednotková cena od 23,73 EUR/kg do 24,11 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
2,99



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Popradský ovocný
čaj 2 druhy 40 g

jednotková cena 24,75 EUR/kg

zľava 21%
0,99



DOBRÁ CENA
Pramenitá voda
3 druhy 1,5 l
jednotková cena
0,23 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
0,35



**Klastorná
Kalcia
jemne
sýtená 1,5 l**
jednotková cena
0,37 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
055



**Rajec
materina
dúška 1,5 l**
jednotková cena
0,66 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **28%**
099



**Drošček
voda dojčenská
1,5 l + 0,5 l
zadarmo**
jednotková cena
0,22 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
044



**Kofola
original
2,25 l**
jednotková cena
0,75 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
169



**XIXO Ice Tea
strawberry
0,25 l**
jednotková cena
2,20 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
055



**Hell Zero
White Peach
0,25 l**
jednotková cena
2,76 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **45%**
069



**Velkopopovický
Kozel 10 0,5 l**
jednotková cena
1,18 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
059



**Krušovice
Ležák
12 0,5 l**
jednotková cena
1,58 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
079



**Birell
nealkoholické
pivo 0,5 l**
jednotková cena
1,58 EUR/l
+ záloh za obal
0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
079



**Zlatý Bažant
Radler 0,0%
3 druhy 0,5 l**
jednotková cena
1,50 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
075



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

**Caprio Plus
2 druhy 2 l**
jednotková cena 0,95 EUR/l

SKVELÁ
CENA
189



**Coca-Cola 1,5 l
Kinley Tonic 1,5 l**
jednotková cena
1,06 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
159



**Amundsen
Vodka 37,5% 0,7 l**
jednotková cena
11,41 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
799



Corgoň 10% 1,5 l
jednotková cena 0,86 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
129



**Tradičná kvalita
Hruška 40% 0,5 l
Slivka 40% 0,5 l**
jednotková cena
11,18 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
559



**Túžba
Rulandské
biele 0,75 l
Rosé 0,75 l**
jednotková cena
4,39 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

zľava **26%**
329



**Klasik Vodka
40% 0,5 l**
jednotková cena
11,98 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
599



**Becherovka
38% 0,5 l**
jednotková cena
15,98 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
799


315
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
Chryzantéma 7-kvetová 1 ks
rôzne farby

**Náhrobný veniec
malý 1 ks**
rôzne farby a vzory

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
789

959
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
**Náhrobný veniec
veľký 1 ks**
rôzne farby a vzory

Náhrobná ikebana 1 ks
rôzne farby a vzory

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
499

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
229
Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 30 hod.
rôzne farby

249
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 30 hod.
rôzne farby

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
100
Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 16 hod.
rôzne farby

129
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 18 hod.
rôzne farby

105
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 16 hod.
rôzne farby

Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 28 hod.
rôzne farby

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
199

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
049
**Parafínová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks**
Doba horenia 28 hod.

095
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
**Parafínová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks**
Doba horenia 48 hod.

100
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
**Olejová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks**
Doba horenia 72 hod.

069
**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
**Olejová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks**
Doba horenia 48 hod.

**Parafínová náplň
do náhrobného kahanca 5 ks 1 bal.**
jednotková cena 0,28 EUR/ks
Doba horenia 20 hod.

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
485
LED lampáš 1 ks
výška 20 cm
napájanie 3 x AAA
(batérie nie sú súčasťou balenia)

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
115
**LED náhrobná
svečka 1 ks**
biela farba

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
100
Vysúvací zapalovač 1 ks

**POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo**
139



Lenor aviváž 2 druhy
59 – 71 pracích dávok 1,239 l – 1,491 l
jednotková cena od 2,68 EUR/l do 3,22 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
zľava **20%**
399



Rex Amazonia Freshness
60 pracích dávok 3,3 kg
1 práca dávka 0,17 EUR

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
SKVELÁ CENA **999**



Domestos WC čistič
2 druhy 750 ml
jednotková cena 2,25 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
SKVELÁ CENA **169**



DOBRÁ CENA
Saponát na riad citrón 500 ml
jednotková cena 1,78 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA **089**



1. **Dove Hydrate**
sprchovací gél 250 ml
jednotková cena 10,76 EUR/l
2. **Dove**
antiperspirant 150 ml
jednotková cena 21,27 EUR/l

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA **269**

SKVELÁ CENA **319**



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
Parodontax Fluoride
zubná pasta 75 ml
jednotková cena 59,87 EUR/l

SKVELÁ CENA **449**



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
Biova Kozmetické utierky
box 2-vrstvové
100 ks 1 bal.
viac motívov
jednotková cena 0,01 EUR/ks

SKVELÁ CENA **099**



DOBRÁ CENA
Toaletný papier 2-vrstvový 8 ks 1 bal.
jednotková cena 0,24 EUR/ks

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA **189**



ZIMNÁ EDÍCIA
Harmony Prima
3-vrstvové hygienické vreckovky
10 ks 1 bal.
jednotková cena 0,13 EUR/ks

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA **129**



POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo
Whiskas kapsičky pre mačky 2 druhy
4 x 85 g 1 bal.
jednotková cena 6,44 EUR/kg

SKVELÁ CENA **219**

UPLATNITE SI ZĽAVU Z NÁKUPOV ZA 1. POLROK 2025

Verní zákazníci, ktorí si v čase **od 1. 1. do 30. 6. 2025** evidovali nákupy na vernostnú kartu, si môžu uplatniť zľavu formou odpočtu z ďalšieho nákupu. Výšku zľavy sa dozvedia na www.coopklub.sk alebo v mobilnej aplikácii COOP Jednota Klub vo svojom zákazníckom konte.

V prípade, ak si držiteľ vernostnej karty zľavu za 1. polrok 2025 neuplatní v stanovenom termíne do 31. 12. 2025, pripočíta sa mu k zľave za 2. polrok 2025.

OD 23. 10. DO 31. 12. 2025



coop
JEDNOTA
Najlepšie domáce potraviny

Výhody získate aj u našich externých partnerov:



coop

coop SUPERMARKET **coop** Tempo
JEDNOTA SUPERMARKET

JEDNOTA

Platí od 23. 10.
do 29. 10. 2025**

Ponuka platí pre predajne SUPERMARKET a Tempo



Gouda 100 g
jednotková cena 9,90 EUR/kg
ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

zľava **34%**

099



Admirál morčacia šunka 100 g
jednotková cena 8,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

089



Mamičkiné dobroty
Mlieko čerstvé
plnotučné 3,6 % 1 l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

109



Mamičkiné dobroty
Vajcia z podstiellového
chovu M 15 ks 1 bal.
jednotková cena 0,27 EUR/ks

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

399



Rio Mare tuniakový šalát
3 druhy 160 g
jednotková cena 12,44 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

199



Ferrero Rocher čokoláda
2 druhy 90 g
jednotková cena 22,11 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

199



Magnesia
3 druhy 1,5 l
jednotková cena
0,37 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA

055



Kelt 10 0,5 l
jednotková cena 0,98 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

zľava **42%**

049



**Kuracie stehná + kuracie prsia
s kosťou a kožou chladené 1 kg**

jednotková cena 3,39 EUR/kg
Ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

zľava **33%**

339



Kalinka saláma 100 g
jednotková cena 10,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **28%**

109



**V predajniach
dostupné buď voľné
alebo balené
v ochrannej atmosfére**

Bravčové karé s kosťou 1 kg

jednotková cena 4,89 EUR/kg

Voľné

Ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

489



Bravčové karé s kosťou 1 kg

jednotková cena 5,39 EUR/kg

Balené v ochrannej atmosfére

SUPERMARKET
Tempo

539



Kuracie pečene chladené 1 kg

jednotková cena 2,59 EUR/kg

Ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

zľava **20%**

259



PODIEL MÄSA 90%

Alžbetka bravčová šunka 100 g

jednotková cena 9,20 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **28%**
092



PODIEL MÄSA 97%

**Piešťanská zaúdená
šunka 100 g**

jednotková cena 10,20 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **31%**
102



Šunka kuracia špeciál 100 g

jednotková cena 7,00 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

**SKVELÁ
CENA**

070



Pressburg saláma 100 g

jednotková cena 8,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **30%**
089



Extra párky 100 g

jednotková cena 8,50 EUR/kg

Voľné

Ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

zľava **27%**
085



Párky bravčové 100 g

jednotková cena 5,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **21%**

059



Goralská klobása 100 g
jednotková cena 8,50 EUR/kg
Voľná
Ilustračné foto

SUPERMARKET
Tempo

zľava **30%**
085



Tradičná kvalita
Sedliacka slanina 100 g
jednotková cena 9,50 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
095



Mäsová tlačienka špeciál 100 g
jednotková cena 5,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **30%**
059



Anglická slanina 200 g
Oravská slanina 200 g
jednotková cena 12,45 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **29%**
249



Májka nátierka 120 g
Matej nátierka 120 g
jednotková cena 7,92 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
095



Bageta chladená 2 druhy
od 181 g do 196 g
jednotková cena od 9,64 EUR/kg do 10,44 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**
189



Filetky v pikantnej omáčke 230 g
jednotková cena 6,48 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **33%**
149



Nórsky šalát s jogurtom 140 g
jednotková cena 7,14 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

SUPERMARKET
Tempo

zľava **32%**
100



Kapustový šalát prílohový 300 g
jednotková cena 3,63 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

SUPERMARKET
Tempo

zľava **35%**
109



Knedle zemiakové s údeným mäsom hlbokomrazené 320 g
jednotková cena 5,28 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **26%**
169



Hranolčky vlnkované hlbokomrazené 750 g
jednotková cena 3,45 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **18%**
259



Morská štika hlbokomrazená 650 g
jednotková cena 6,14 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**
399



coop
JEDNOTA
TOMU
VER

NOVINKA



SUPERMARKET
Tempo

zľava 23%

0 99

TOMU VER

Proteín Mozzarella 125 g
jednotková cena 7,92 EUR/kg

Proteín Eidam 200 g
jednotková cena 9,95 EUR/kg

zľava 16%

1 99



SUPERMARKET
Tempo

Hriňovec údený 100 g
jednotková cena 8,50 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava 19%

0 85



SUPERMARKET
Tempo

Kleopatra light 100 g
jednotková cena 11,90 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava 21%

1 19



SUPERMARKET
Tempo

zľava 30%

2 99

Tekovský Eidam blok
2 druhy 200 g
jednotková cena 14,95 EUR/kg



SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

1 59

Tradičná kvalita
Eidam plátky 2 druhy 100 g
jednotková cena 15,90 EUR/kg



SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Eidam
na vyprážanie 275 g
jednotková cena 12,69 EUR/kg

SKVELÁ CENA

3 49



SUPERMARKET
Tempo



Gouda
porciované plátky
2 druhy 90 g
jednotková cena 19,89 EUR/kg

SKVELÁ CENA

1 79



SUPERMARKET
Tempo

zľava 16%

2 99

Karička na gril
typu Halloumi
2 druhy 200 g
jednotková cena 14,95 EUR/kg



SUPERMARKET
Tempo

President Salakis
Balkánsky syr 250 g
jednotková cena 9,96 EUR/kg

zľava 34%

2 49



SUPERMARKET
Tempo

CENA ZA KUS
1,69 EUR

Kráľ Syru Hermelín
2 x 120 g 1 bal.
jednotková cena 14,08 EUR/kg

zľava 24%

3 38



SUPERMARKET
Tempo

Syrokrém Giga 250 g
jednotková cena 11,96 EUR/kg

zľava 24%

2 99



SUPERMARKET
Tempo

Syrové korbáče 2 druhy 80 g
jednotková cena 21,13 EUR/kg

SKVELÁ CENA

1 69



SUPERMARKET
Tempo

**Tavený syr v črievku
2 druhy 100 g**
jednotková cena 11,90 EUR/kg

zľava **25%**
119



SUPERMARKET
Tempo

**Bambino omáčka
2 druhy 150 g**
jednotková cena 11,27 EUR/kg

zľava **22%**
169



SUPERMARKET
Tempo

**Bryndzová nátierka
2 druhy 130 g**
jednotková cena 9,92 EUR/kg

SKVELÁ CENA
129



SUPERMARKET
Tempo

Activia jogurt 2 druhy 165 g
jednotková cena 5,39 EUR/kg

zľava **30%**
089



**Sprejová
šľahačka 250 g**
jednotková cena 7,56 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
189



SUPERMARKET
Tempo

Smotana kyslá 16% 175 g
jednotková cena 3,37 EUR/kg

zľava **18%**
059



SUPERMARKET
Tempo

Tvaroh tučný hrudkovitý 200 g
jednotková cena 6,45 EUR/kg

zľava **26%**
129



SUPERMARKET
Tempo

Fit tvaroh 200 g
jednotková cena 6,95 EUR/kg

zľava **26%**
139



SUPERMARKET
Tempo

PREMIUM
**Kakaový puding s polevou
s vanilkovou arómou
4 x 125 g 1 bal.**
jednotková cena 2,38 EUR/kg

SKVELÁ CENA
119



SUPERMARKET
Tempo

Grand Double Choc 190 g
jednotková cena 4,68 EUR/kg

zľava **24%**
089



SUPERMARKET
Tempo

Müller Riso 200 g
jednotková cena 3,95 EUR/kg

zľava **20%**
079



SUPERMARKET
Tempo

**Pribináček tyčinka s tvarohom
5 x 38 g 1 bal.**
jednotková cena 12,05 EUR/kg

zľava **19%**
229

coop
JEDNOTA
**TOMU
VER**

TOMU VER
Bezlaktózové mlieko
polotučné 1,5 % 1l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
119



TOMU VER

Šošovica červená
lúpaná 400 g
jednotková cena 2,73 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ
CENA
109



TOMU VER
Ryžové chlebičky 2 druhy 60 g
jednotková cena 8,17 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **28%**
049



SUPERMARKET
Tempo

Tuniaková nátierka
2 druhy 45 g
jednotková cena 13,11 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
059



SUPERMARKET
Tempo

Calvo tuniak v olivovom oleji
3 x 65 g 1 bal.
pevný podiel 3 x 52 g
jednotková cena 25,58 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
399



SUPERMARKET
Tempo

Cera 250 g
jednotková cena 5,16 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
129



SUPERMARKET
Tempo

Carpathia polievka
2 druhy od 42 g do 49 g
jednotková cena
od 12,04 EUR/kg do 14,05 EUR/kg

zľava **21%**
059



SUPERMARKET
Tempo

**Bask zemiakové
cesto 400 g**
jednotková cena 3,98 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
159



SUPERMARKET
Tempo

Cibuľka 330 g
pevný podiel 180 g
jednotková cena
7,17 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
129



SUPERMARKET
Tempo

**Tagliatelle
v hniezdach 400 g**
jednotková cena
3,98 EUR/kg

zľava **20%**
159



SUPERMARKET
Tempo

NA GRILE
Korenie na grilovanie 25 g
Korenie gulášové 25 g
Korenie na kura 25 g
jednotková cena 14,00 EUR/kg

SKVELÁ
CENA
035



SUPERMARKET
Tempo

Paprika sladká 100 g
jednotková cena 9,50 EUR/kg
Korenie čierne mleté 80 g
jednotková cena 11,88 EUR/kg

zľava **25%**
095



**Hellmann's
jemný kečup 840 g**
jednotková cena 4,39 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava **17%**
369



Knäkebrot Active
extra dlhý 3 druhu
semiačok 130 g
jednotková cena 14,54 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
189



Ryžová kaša 2 druhu 45 g
jednotková cena 15,33 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
069



DOBRÁ CENA
Kukuričné gulôčky
s ovocnou
príchutťou 50 g
jednotková cena 9,00 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
045



Milka čokoláda 3 druhu
od 90 g do 95 g
jednotková cena
od 20,95 EUR/kg do 22,11 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
199



Mon Cheri
dezert 52,5 g
jednotková cena
28,38 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
149



Florenta oblátky 2 druhu 112 g
jednotková cena 11,52 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava 18%
129



Tradičná kvalita
Pelendreký 2 druhu 80 g
Dúhové pásy 80 g
jednotková cena 8,13 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
065



Tradičná kvalita
Piškóty
detské dlhé 100 g
jednotková cena
10,50 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
105



Tradičná kvalita
Kexy 3 druhu 35 g
jednotková cena 10,00 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
035

PLYŠLA
NOVÁ SUPER
AKCIA!

Zľava
70%

Hrnček alebo miska
so 70 % zľavou

570 €

Hrnček alebo miska
bez zľavy: 19 €



Nakúpte v COOP Jednote aspoň za 25 eur a získate kupón na zľavu
70 % na raňajkové misky a hrnčeky s plyškami. Akcia trvá
od 9. 10. do 23. 12. 2025 alebo do vypredania zásob. www.coop.sk

DreamWorks Dragons © DWA LLC DreamWorks The Boss Baby © DWA LLC DreamWorks Madagascar © DWA LLC
DreamWorks Trolls © DWA LLC DreamWorks Shrek © DWA LLC

coop
JEDNOTA
Najlepšie domáce potraviny

HALLOWEENSKÁ PÁRTY



SUPERMARKET
Tempo

KitKat Halloween 123 g
jednotková cena 36,50 EUR/kg

zľava **26%**
449



SUPERMARKET
Tempo

Jojo Scary Mix 80 g
jednotková cena 10,63 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **085**



SUPERMARKET
Tempo

Nimm2 Smilegummi
Milk Ghosts 90 g
jednotková cena 9,44 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **085**



SUPERMARKET
Tempo

Roshen Krowky Korivka 205 g
jednotková cena 5,80 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **119**



SUPERMARKET
Tempo

Oreo Spooky
vanilkové sušienky 154 g
jednotková cena 10,32 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **159**



SUPERMARKET
Tempo

Mila Mini oblátky 180 g
jednotková cena 19,39 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **349**



SUPERMARKET
Tempo

Lay's 2 druhy 130 g
jednotková cena 13,00 EUR/kg

zľava **26%**
169



SUPERMARKET
Tempo

Chio Tortillas
Nacho Cheese 110 g
jednotková cena 13,55 EUR/kg

zľava **25%**
149



SUPERMARKET
Tempo

Monster Munch 75 g
jednotková cena 15,87 EUR/kg

SKVELÁ
CENA **119**

MANDLE
blanšované
pražené soľené

MANDLE
učené / oceň

MANDLE 2 druhy 60 g
jednotková cena 14,83 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

089

Rybky 90 g

Tradičná kvalita
Rybky sezamovo-makové,
slané 90 g
jednotková cena 9,89 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

089

Salted chips
Paprika chips

PREMIUM
Zemiakové
lupienky
2 druhy 100 g
jednotková cena
12,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

129

Tchibo GOLD
SELECTION

Tchibo Gold Selection
instantná káva 100 g
jednotková cena 39,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

399

RAJEC

Rajec nesýtený 0,75 l
jednotková cena 1,05 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

zľava 20%

079

Popradská
ESPRESSO
caffé

Popradská
Espresso Caffé
zrnková káva 500 g
jednotková cena
16,98 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

849

Vinea biela 0,5 l
Orangina Originál 0,5 l
Kofola Originál 0,5 l
jednotková cena 1,98 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

099

TARGA
FLORIO

Targa Florio pomaranč 0,33 l
Royal Crown Cola 0,33 l
jednotková cena 2,70 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

089

Popradský
zelený čaj

Popradský zelený čaj
2 druhy 30 g
jednotková cena 33,00 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

zľava 16%

099

ZLATÁ STUDŇA
ZLATÁ STUDŇA

Zlatá Studňa sirup
2 druhy 0,7 l
jednotková cena 3,56 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA

249

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE

Coca-Cola 1 l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

zľava 26%

129

Kubík waterrr
2 druhy 0,5 l
jednotková cena 1,38 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

zľava 30%

069

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 50%-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.



ICE Coffee
Latte 0,25 l
jednotková cena 3,96 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
0,99



Tiger 0,5 l
jednotková cena 1,98 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
0,99



Gambrinus 12 0,5 l
jednotková cena 1,38 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
0,69



Ballantine's
Whisky 40% 0,7 l
jednotková cena 17,84 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

zľava **16%**
12,49



Radegast Rázna 10 0,5 l
jednotková cena 1,38 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

SUPERMARKET
Tempo

zľava **32%**
0,69



Corgoň 10% 0,5 l
jednotková cena 0,78 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
0,39



Cabernet Sauvignon
neskorý zber ružové 0,75 l
jednotková cena 6,65 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**
4,99



**NÁJDETE IBA
V COOP JEDNOTE**

Víno Pergola
stolové
2 druhy 1 l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
1,99



R. Jelínek
Slivovica 50% 0,7 l
jednotková cena 25,70 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
17,99

1. Kúp min. 1 súťažný produkt
2. Odlož si pokladničný blok
3. Zaregistruj sa cez SMS alebo web na sutaze.nicolaus.sk*

SAMSUNG
LED TV 55"

2x

SENCOR
vysávač
s mopom

3x

KLARSTEIN
tepl vzdušná
triteža

5x

Nákupné
poukážky
COOP
JEDNOTA

10x
100 €



SUPERMARKET
Tempo

Demänovka
horká 38% 0,7 l
jednotková cena 15,70 EUR/l

zľava **18%**

10,99

SUPERMARKET
Tempo

Nicolaus Gold extra
jemná Vodka 38% 0,7 l
jednotková cena 12,84 EUR/l

SKVELÁ CENA

8,99



Professorado Caribbean
Original 38% 0,5 l
jednotková cena 19,98 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

zľava **23%**
9,99



Bupi Sensitive
1. prací prášok 20 pracích dávok 1,5 kg
2. prací gél 20 pracích dávok 1,5 l
1 prací dávka 0,22 EUR

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
449



Pur Lemon 750 ml
jednotková cena 3,19 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
239



Rex Amazonia Freshness
66 pracích dávok 2,97 l
1 prací dávka 0,15 EUR

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
999



Cillit Bang
odstraňovač vodného kameňa 750 ml
jednotková cena 3,99 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
299



Savo Pomaranč
univerzálny dezinfekčný sprej 700 ml
jednotková cena 4,27 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
299



Duck Fresh Discs
WC čistič 36 ml
jednotková cena 69,17 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
249



1. Dove sprchovací gél 250 ml
jednotková cena 10,76 EUR/l
2. Dove antiperspirant 150 ml
jednotková cena 21,27 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

zľava **25%**
269

zľava **28%**
319



Luna
mandľový krém s vitamínom E 200 ml
jednotková cena 11,45 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
229



Ria tampóny
2 druhy 16 ks 1 bal.
jednotková cena 0,15 EUR/ks

SUPERMARKET
Tempo

zľava **15%**
239



Rexona
tuhý antiperspirant 2 druhy 50 ml
jednotková cena 55,80 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
279



Colgate MaxWhite
Sparkle Diamonds zubná pasta 75 ml
jednotková cena 26,53 EUR/l

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
199



Junior
Detské mydlo s lanolínom 100 g
jednotková cena 5,90 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
059



Darling mäso
a zelenina granuly pre psy 500 g
jednotková cena 3,18 EUR/kg

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
159



PREMIUM
Kuchynské utierky
3-vrstvové 2 ks 1 bal.
jednotková cena 1,20 EUR/ks

SUPERMARKET
Tempo

SKVELÁ CENA
239



SUPERMARKET
Tempo

Harmony 3-vrstvové
obrásky s potlačou 20 ks 1 bal.
rôzne motívy
jednotková cena 0,07 EUR/ks

zľava **24%**
139



SUPERMARKET
Tempo

Desiatové vrecká s ušami
200 ks 1 bal.
jednotková cena 0,01 EUR/ks

zľava **20%**
199

Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 30 hod.

SUPERMARKET
Tempo

249



199

SUPERMARKET
Tempo

Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 18 hod.

SUPERMARKET
Tempo

209

Náhrobný kahanec 1 ks
Doba horenia 28 hod.



SUPERMARKET
Tempo

209

Parafínová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks
Doba horenia 35 hod.

SUPERMARKET
Tempo

075



SUPERMARKET
Tempo

129

Parafínová náplň
do náhrobného kahanca 1 ks
Doba horenia 4 dni



SUPERMARKET
Tempo

155

Chryzantéma 1 ks
veľkosť 17 cm, rôzne farby

Zoznam inzerentov: ACCOM Slovakia s. r. o.; AGRO TAMI, a. s.; Bialiane obchodu, a. s. Poprad; BALTAXIA s. r. o.; Baterie Centrum SK, s. r. o.; Berto Trade s. r. o.; Bidfood Slovakia s. r. o.; BOLTON CZECHIA, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS spol. s r. o.; Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s. r. o.; COOP Jednota Slovensko, spotrebné družstvo; Coronis s. r. o.; Danone s. r. o.; DRU a. s.; DVA PLUS, s. r. o.; Emco Slovensko spol. s r. o.; ENCINGER SK s. r. o.; ESA LOGISTIKA s. r. o.; Ferrero Česká s. r. o.; Flora Food Slovakia spol. s r. o.; GURLEX, s. r. o.; Haleon Slovakia s. r. o.; HARTMANN - RICO spol. s r. o.; Heineken Slovensko Distribúcia, spol. s r. o.; HELL ENERGY SK s. r. o.; HENKEL SLOVENSKO, spol. s r. o.; HORTI, s. r. o.; HORTIM - SK, s. r. o.; HYZA, a. s.; I.D.C. Holding, a. s.; Internack Slovensko, a. s.; ITALMARKET SLOVAKIA, a. s.; JACOBS DOUWE EGBERTS SK s. r. o.; KMV BEV SK s. r. o.; Kofola, a. s.; KOLIBA Trade, s. r. o.; Krásno Slovakia, s. r. o.; L-3 s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; LEVICKÉ MLIEKARNE, a. s.; LIOS, spol. s r. o.; LUMARKT, s. r. o.; MARESI Foodbroker, s. r. o.; Mars SR, kom. spol.; Maspex Slovakia Trade s. r. o.; Mä s p o m a spol. s r. o.; MECOM GROUP, s. r. o.; MEGGLE Slovakia s. r. o.; MILSY a. s.; MINERALNE VODY a. s.; Mondelez Slovakia s. r. o.; MOVINO, spol. s r. o.; Nestlé Slovensko s. r. o.; NIKA, s. r. o.; OLD HEROLD, a. s.; OPTIMA, a. s.; Orkla Foods Fresh Slovensko s. r. o.; Orkla Foods Slovensko s. r. o.; PALMA a. s.; Perfetti Van Melle Slovakia, s. r. o.; Pernod Ricard Slovakia s. r. o.; Plzeňský Prazdroj Slovensko, a. s.; PODRAVKA International, s. r. o.; Polyplast výrobné družstvo Priešovce; PPM LOGISTIC s. r. o.; RB (Hygiene Home) Slovakia, spol. s r. o.; RUDOLF JELÍNEK Slovakia, s. r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; S.C. Johnson s. r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; ST. NICOLAUS Group a. s.; STOCK Slovensko, s. r. o.; Stork Slovensko, s. r. o.; SYRAREN BEL SLOVENSKO, a. s.; TATRAKON spol. s r. o.; TAURIS a. s.; TEKOO Slovakia, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TCHIBO SLOVENSKO spol. s r. o.; TRANSTRADE s. r. o.; Unilever Slovensko, spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; Zeleninárska s. r. o.

Textová inzercia: ACCOM Slovakia s. r. o.; ADANO, s. r. o.; AGRO TAMI, a. s.; AGROKARPATY, s. r. o.; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B.M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA s. r. o.; Baterie Centrum SK, s. r. o.; Berto Trade s. r. o.; Bidfood Slovakia s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS spol. s r. o.; CALENDULA, a. s.; CELITEK s. r. o.; CIMBALÁK s. r. o.; Danone s. r. o.; DL Lauko, s. r. o.; DOBROTA, a. s.; DRU a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; Ed. Haas SK, s. r. o.; ENCINGER SK s. r. o.; FOR-TRABE, s. r. o.; FROST a. s.; Prešov; GORAL, spol. s r. o.; HELLADA s. r. o.; Herba Drug Trade s. r. o.; HERBEX spol. s r. o.; HORTI s. r. o.; HORTIM - SK s. r. o.; HSH spoločnosť s ručením obmedzeným; HYZA a. s.; CHOCOLAND a. s.; I.D.C. Holding, a. s.; Ing. Peter Kudláč - APIMED; JAV - AKC, s. r. o.; JS Trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Service spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; LEVICKÉ MLIEKARNE a. s.; LINEA Slovensko, spol. s r. o.; LUMARKT, s. r. o.; Mä s p o m a spol. s r. o.; Mapa Spontex CE s. r. o.; Maspex Slovakia Trade s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter a. s.; MECOM GROUP s. r. o.; MEGGLE Slovakia s. r. o.; MILSY a. s.; MINERALNE VODY a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MOVINO, spol. s r. o.; MPC CESSI a. s.; NAMEX, a. s.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; NIKA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; Orkla Foods Slovensko s. r. o.; Orkla Foods Fresh Slovensko s. r. o.; PALMA a. s.; Partner in Pet Food SK s. r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; PENAM SLOVAKIA, a. s.; PODVĽHORLÁTSKÉ PEKÁRNE A ČUKÁRNE a. s.; POLABSKÉ MLIEKARNY a. s.; Polnohospodárske družstvo Trsteník; Proxyma, s. r. o.; RACIO, s. r. o.; RISO - R, s. r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; SAHNEBOHM Bratislava, spol. s r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; SloVChips s. r. o.; SOLNOBANSKÁ, akciová spoločnosť; ST. NICOLAUS Group a. s.; Syřaren Bel Slovensko a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava; TATRAKON spol. s r. o.; Tatranská mliekareň a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA s. r. o.; UŠOVSKO SK, s. r. o.; VEST spol. s r. o.; Vinárske závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; VODAX a. s.; ZLOM TRADE s. r. o.; ZOTT s. r. o.; Zvolenská mliekareň s. r. o.



Perun

Biova



Názov tlaču: COOP Jednota. Periodicita: vychádza týždenne. Ročník vydávania – 17. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o.; Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 23. 10. 2025, 42/2025. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradzujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 23. 10. 2025 do 29. 10. 2025, alebo do vypredania zásob. Tento leták sa nevzťahuje na predajne zaradené do formátu JEDNOTA I a JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zlavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená na predajniach a môže byť označená piktoqramom. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Inzerent si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Výpredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.



Symbol vyjadruje pôvod poľnohospodárskych produktov a potravín v Slovenskej republike v zmysle zákona č. 152/1995 Z. z. o potravinách v platnom znení v spojení s vyhláškou MPAVR SR č. 163/2014 Z. z. o podmienkach používania dobrovoľného označovania poľnohospodárskych produktov a potravín na účely informovania spotrebiteľa.

Zbierajte papier na opätovné použitie.

EU Ecolabel:
SK/053/00001



Používajte biocídne výrobky bezpečne. Pred použitím si prečítajte údaje na obale a pripojené informácie o výrobku.



www.cjtempo.sk

COOP Jednota – pokračovateľ 150-ročnej tradície družstevníctva



Najnižšia cena tovarov za posledných 30 dní je uvedená v predajniach a môže byť označená piktoqramom.

coop

Tempo
JEDNOTA SUPERMARKET

JEDNOTA

Platí od 23. 10.
do 29. 10. 2025 **

Ponuka platí pre predajne **Tempo**



Tradičná kvalita
Mletý mäsový prípravok
z bravčového mäsa 500 g
jednotková cena 5,58 EUR/kg

Tempo

zľava **31%**
279




Kačacie prsia bez kosti s kožou
hlbokozmrazené 500 g
jednotková cena 9,98 EUR/kg
Vákuovo balené
Ilustračné foto

Tempo

SKVELÁ CENA 
499




Mozzarella Perline 150 g
jednotková cena 11,27 EUR/kg

Tempo

zľava **18%**
169



Schiacciata svetlá 80 g
jednotková cena 11,13 EUR/kg
Ilustračné foto

Tempo

zľava **28%**
089



Giotto oblátka 43 g
jednotková cena 34,65 EUR/kg

Tempo

zľava **19%**
149



Kubík ovocná kapsička
halloween 5 x 100 g 1 bal.
jednotková cena 4,98 EUR/kg

Tempo

zľava **46%**
249



Noirsecco 0,75 l
jednotková cena 6,65 EUR/l

Tempo

SKVELÁ CENA 
499





Staročeská slanina 100 g
jednotková cena 13,90 EUR/kg

Tempo

SKVELÁ
CENA

139



Mamičkiné
dobroty
Tradičná sušená
šunka 80 g
jednotková cena
17,38 EUR/kg

Tempo

zľava **36%**

139



Tempo

Vegan nárez 2 druhy 100 g
jednotková cena 14,90 EUR/kg

zľava **28%**

149



Tempo

Lupáčik maslový s makom 60 g
jednotková cena 8,33 EUR/kg
Ilustračné foto

zľava **25%**

050



Tempo

Tvaroháčik 2 druhy 80 g
jednotková cena 5,63 EUR/kg

zľava **23%**

045



Tempo

Danette dezert 2 druhy 125 g
jednotková cena 4,72 EUR/kg

zľava **37%**

059

TIP PRE VÁS



Tempo

Ghee maslo 400 g
jednotková cena 19,98 EUR/kg

zľava **22%**

799



Tempo

Hellmann's
Tatárska omáčka 340 ml
Originál majonéza 340 ml
jednotková cena 4,68 EUR/l

zľava **27%**

159



Tempo

Hamé škvarková nátierka 75 g
jednotková cena 10,00 EUR/kg

SKVELÁ
CENA

075



Tempo

Mušle údené v oleji
2 druhy 120 g
pevný podiel 72 g
jednotková cena 30,42 EUR/kg

SKVELÁ
CENA

219



Tempo

Medová horčica 200 ml
jednotková cena 9,95 EUR/l

SKVELÁ
CENA

199



Tempo

Tradičná kvalita
Broskyne lúpané, polené 820 g
pevný podiel 470 g
jednotková cena 4,45 EUR/kg

zľava **16%**

209



Tempo

SKVELÁ
CENA

319

Pistácie pražené solené 125 g
Kešu pražené solené 125 g
jednotková cena 25,52 EUR/kg



Tempo

SKVELÁ
CENA

289

PREMIUM
Cappuccino Classic
200 g
jednotková cena 14,45 EUR/kg



Tempo

SKVELÁ
CENA

059

Pedro Tutti Frutti
želé 80 g
jednotková cena 7,38 EUR/kg



Tempo

SKVELÁ
CENA

20⁹⁹

Jack Daniel's
Whisky 40% 0,7 l
jednotková cena 29,99 EUR/l

Spišská Originál Kosher
Borovička 40% 0,7 l
jednotková cena 15,70 EUR/l

Tempo

zľava **15%**
10⁹⁹



Tempo

SKVELÁ
CENA

169

Mistral čaj 2 druhy 30 g
jednotková cena 56,33 EUR/kg



Tempo

SKVELÁ
CENA

079

Dilmah Ice Tea 2 druhy 0,33 l
jednotková cena 2,39 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €



S OCTOM

Pulirapid
odstraňovač
vodného
kameňa 2 druhy
500 ml
jednotková cena 5,18 EUR/l

Tempo

SKVELÁ
CENA

259



Perun
Tekutý
prášok 500 ml
jednotková cena 2,98 EUR/l

Tempo

zľava **16%**
149



Tempo

SKVELÁ
CENA

189

Bel odličovacie
tampóny 50 ks 1 bal.
jednotková cena 0,04 EUR/ks



Tempo

zľava **43%**
299

Harmony Expert Mega roll
2-vrstvové papierové
utierky 97 m 1 ks



zľava **18%**
069

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Tradičná kvalita
Dusená šunka výberová 100 g
jednotková cena 6,90 EUR/kg



zľava **26%**
099

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Toreador saláma 100 g
jednotková cena 9,90 EUR/kg



zľava **23%**
045

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

DOBRÁ CENA
Kyslá smotana 10% 200 g
jednotková cena 2,25 EUR/kg



zľava **24%**
339

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Kuracie stehná horné chladené 1 kg
jednotková cena 3,39 EUR/kg
Ilustračné foto

SKVELÁ
CENA
189

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

PREMIUM
Maslo 84% 200 g
jednotková cena 9,45 EUR/kg



zľava **15%**
055

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Horalky obľátka 2 druhy 50 g
jednotková cena 11,00 EUR/kg

zľava **28%**
399

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Popradská Extra špeciál
mletá káva 250 g
jednotková cena 15,96 EUR/kg



chladené

zľava **24%**
339

POTRAVINY
SUPERMARKET
Tempo

Kuracie stehná dolné chladené 1 kg
jednotková cena 3,39 EUR/kg
Ilustračné foto

Už 150 rokov si ctíme tradície poctivého slovenského maloobchodu s potravinami. COOP Jednota je miesto, kde sa stretávajú tradícia a dlhoročné skúsenosti, na ktoré sa môžete spoľahnúť.

Pretože my sme tu doma.

